
25.4.2012         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 24  ze dne  25. 4. 2012  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross, Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.2 ze dne 6.3.2012. 
 

- Zápis DK MS KFS č.21 ze dne 19.4.2012. 
 

- Zápis KR MS KFS č.21 ze dne 17.4.2012. 
 

- Plánek hrací plochy klubu SK Beskyd Čeladná (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu NFC Lichnov (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Klimkovice (travnatá hrací plocha). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Vlčovice  Změna termínu na 8.5. (pův.16.6.), začátku na 16:30 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 92   Jakubčovice -Vlčovice  se odehraje v út 8.5.12 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 MFK Haví řov B Změna termínu na 1.5. (pův.22.4.), začátku na 17:00 (pův.9:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 19.kola  č. 128   Ludgeřovice -MFK Havířov B se odehraje v út 1.5.12 v 
17:00 hod. na hřišti:  tráva 

 Poruba  Změna termínu na 28.4. (pův.29.4.), začátku na 10:15 (pův.12:30) STK MS KFS 
souhlasí 

 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
Zápas 20.kola  č. 139   Poruba -Ludgeřovice  se odehraje v so 28.4.12 v 10:15 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 MFK Haví řov B Změna termínu na 1.5. (pův.22.4.), začátku na 15:00 (pův.11:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 19.kola  č. 128   Ludgeřovice -MFK Havířov B se odehraje v út 1.5.12 v 
15:00 hod. 

 

 



25.4.2012         strana: 2 z 4 

 Poruba  Změna termínu na 28.4. (pův.29.4.), začátku na 12:30 (pův.14:45) STK MS KFS 
souhlasí 

 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 20.kola  č. 139   Poruba -Ludgeřovice  se odehraje v so 28.4.12 v 12:30 hod. 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Jablunkov  Změna termínu na 8.5. (pův.26.5.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 24.kola  č. 162   Jakubčovice -Jablunkov  se odehraje v út 8.5.12 v 15:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Jablunkov  Změna termínu na 8.5. (pův.26.5.), začátku na 13:30 (pův.13:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 24.kola  č. 162   Jakubčovice -Jablunkov  se odehraje v út 8.5.12 v 13:30 
hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Petřkovice  Změna termínu na 1.5. (pův.21.4.), začátku na 9:00 (pův.16:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 74   Petřkovice -Vratimov  se odehraje v út 1.5.12 v 09:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Petřkovice  Změna termínu na 1.5. (pův.21.4.), začátku na 10:45 (pův.15:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 74   Petřkovice -Vratimov  se odehraje v út 1.5.12 v 10:45 hod. 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 19.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 2. 
 

- KS dorost sk.A - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 2. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 



25.4.2012         strana: 3 z 4 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 

4. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 20.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku – FC Odra Petřkovice (R: p. Kantor M.). Při kontrole videozáznamu 
byly zjištěny následující závažné nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 

� záznam nezachycuje dění pod kamerou, není snímáno dění v pokutových územích při zahrávání kopů z rohu 
nebo PVK v blízkosti pokutových území, 

� záznam často nesleduje dění (např. čas 0:42:57). 
STK MS KFS upozorňuje klub TJ Háj ve Slezsku na výše uvedený nedostatek při pořizování videozáznamu. 
V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 21.kolo, utkání: FC Odra Petřkovice – SK Beskyd Frenštát pod Radhoštem (R: p. Takáč T.). R v Zápise o 
utkání uvádí opožděný začátek utkání o 15.minut z důvodu poruchy automobilu u rozhodčích. STK MS KFS předává 
celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.A třída sk.A muži - 19.kolo, utkání: FK Velké Hoštice – SK Bohuslavice (DS: p. Urban J.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že v kabině rozhodčích nebyl vyvěšen řád pořadatelské služby a plánek hrací plochy ani nebyl k 
dispozici. STK MS KFS upozorňuje klub FK Velké Hoštice na RS MS KFS článek 6. V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- I.A třída sk.B muži - 19.kolo, utkání: MFK Frýdek-Místek „B“ – TJ Smilovice (R: p. Selník T.). Zápis o utkání 
napsán ručně z důvodu poruchy počítače. STK MS KFS uděluje klubu MFK Frýdek-Místek pokutu ve výši 1.200,- 
Kč za opakované porušení RS MS KFS článek 9/2. 

 

- I.A třída sk.B muži - 19.kolo, utkání: SK Stonava – SK Brušperk (R: p. Beran J.). V Zápise o utkání je chybně 
uvedeno příjmení u hostujícího hráče č.10. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.A muži - 19.kolo, utkání: TJ Spartak Chuchelná – TJ Suché Lazce (R: p. Birdač M.). V Zápise o utkání 
chybí podpis osoby, který vyplácí ekonomické náležitosti daného utkání. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 
odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- I.B třída sk.C muži - 19.kolo, utkání: TJ Vendryně – TJ Baník Falco Doubrava (dohlížející orgán: Bc. Bednář M.). 
STK MS KFS na základě zprávy dohlížejícího orgánu upozorňuje pořádající klub na porušení RS MS KFS článek 46 
– vstupenky na utkání neobsahovaly potřebné údaje. V případě opakování uvedeného nedostatku bude postupováno 
dle RS MS KFS článku 50/1. 

 

- I.B třída sk.C muži - 19.kolo, utkání: TJ Sokol Hrádek – TJ Spartak Jablunkov (R: p. Mikula L.). V Zápise o utkání 
je chybně uvedeno příjmení u hostujícího hráče č.16. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS 
KFS. 

 

- KS sk.A dorost - 19.kolo, utkání: TJ Spartak Budišov nad Budišovkou – TJ Sokol Dolní Lhota (R: p. Žurek J.). R 
v Zápise o utkání neuvádí střelce branky hostujícího hráče. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) 
KR MS KFS. 

 

- KS sk.A dorost - 19.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – FK SK Polanka (R: p. Koraba M.). R v Zápise o 
utkání uvádí opožděný začátek utkání o 25.minut z důvodu nepřipravené hrací plochy. STK MS KFS upozorňuje klub 
FC Slavoj Bruntál-Staré Město na uvedený nedostatek. V případě opakování uvedeného nedostatku bude 
postupováno dle RS MS KFS článku 50/1. 

 

- KS sk.A dorost - 19.kolo, utkání: FC Bílovec – FK Kylešovice (R: p. Rýdel V.). V Zápise o utkání je chybně 
uvedeno jméno u domácího hráče č.1, příjmení a RČ u domácího hráče č.5. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 
61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.B starší žáci - 13.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – TJ Internacionál Petrovice (R: p. Konderla J.). 
V Zápise o utkání je chybně uvedeno příjmení u hostujícího hráče č.3. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 
odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS sk.B mladší žáci - 13.kolo, utkání: TJ Depos Horní Suchá – TJ Internacionál Petrovice (R: p. Konderla J.). 
V Zápise o utkání je chybně uvedeno příjmení u domácího hráče č.14. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 
odstavce 1) KR MS KFS. 

 



25.4.2012         strana: 4 z 4 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 15.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – TJ Petřvald (R: p. Lukašík P.). R 
v Zápisech o utkání uvádí nedostatečnou kvalifikaci trenérů obou družstev. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ 
článku 61 odstavce 1) TMK MS KFS. 

 
 

5. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS sk.A mladší žáci - 15.kolo, utkání: FC Slavoj Bruntál-Staré Město – TJ Kovohutě Břidličná, výsledek dle Zápisu 
o utkání 11:2. STK MS KFS uděluje klubu FC Slavoj Bruntál-Staré Město pokutu ve výši 100,- Kč za chybně 
nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- KS sk.A dorost, 19.kolo: FC Bílovec – FK Kylešovice   = ve výši 100,- Kč. 
 

- STK MS KFS projednala Žádost o povolení změny mistrovského utkání 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí, KP mužů, 
26.kola, utkání: 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí – FC IRP Český Těšín, se kterou NESOUHLASÍ  s ohledem na RS 
MS KFS článek 3/3 (v případě vzájemné dohody musí být utkání předehráno). 

 

- STK MS KFS nařizuje oddílu TJ Sokol Markvartovice provést výměnu registračního průkazu hráče: Marcel 
Hudeček (datum narození: 19.3.1995) do 5.5.2012. 

 

- STK MS KFS upozorňuje všechny kluby, aby uváděly do zápisu o utkání jména a rodná čísla startujících 
hráčů dle registračních průkazů. V případě zjištění chybného údaje na registračním průkazu (překlepy jména 
či příjmení) je nutno provést opravu registračního průkazu na úseku registrace (Praha, Olomouc, Ostrava). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu dne 2.5.2012 ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Ostravě dne 25.4.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                   Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


